УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Я . ОН »  У / Г
г. Сочи

Об участии в финальном (очном) этапе регионального конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году

На основании приказа государственного бюджетного учреждения до
полнительного образования Краснодарского края «Дворец творчества» от
16.04.2024 № 156-П «О составе участников финального (очного) этапа реги
онального конкурса профессионального мастерства «Сердце отдаю детям» в
2024 году» в целях организации участия работников образовательных орга
низаций дополнительного образования в финальном (очном) этапе регио
нального конкурса профессионального мастерства работников сферы допол
нительного образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году (далее-конкурс)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить для участия в финальном (очном) этапе конкурса следу
ющие кандидатуры:

- Смирнова Олеся Александровна, педагог дополнительного образова
ния Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» города Сочи (далее -
ЦДиЮТиЭ);

- Глоба-Михайленко Игорь Дмитриевич, педагог дополнительного об
разования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного обра
зования «Эколого-биологический центр имени С.Ю. Соколова» города Сочи
(далее -  МБУ ДО ЭБЦ);

- Ашикорян Марина Михайловна, педагог дополнительного образова
ния Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр внешкольной работы» города Сочи (далее - МБУ ДО «ЦБР»);

- Леонова Татьяна Владимировна, педагог дополнительного образова
ния Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Центр дополнительного образования для детей «Ориентир» города Сочи (да
лее - МБУ ЦДОД «Ориентир»).

2. Утвердить следующие кандидатуры для методического сопровожде
ния участников финального (очного) этапа конкурса:

- Кукава Яна Александровна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе ЦДиЮТиЭ;

- Водолажская Маргарита Андрониковна, заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБУ ДО ЭБЦ;

- Папантонио Лариса Константиновна, директор МБУ ДО «ЦБР»;
- Гузева Александра Владимировна, заместитель директора по научно-

методической работе МБУ ДО «ЦБР»;
- Чернобаева Валерия Степановна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБУ ЦДОД «Ориентир».
3. Директорам МБУ ДО «ЦВР» (Папантонио Л.К.), ЦДиЮТиЭ (Искаков

Р.Р.), МБУ ЦДОД «Ориентир» (Набоких Н. П.), МБУ ДО ЭБЦ (Мальц Е.В.):
3.1. Командировать Смирнову О.А., Глоба-Михайленко И.Д., Ашико-

рян М.М., Леонову Т.В., Кукаву Я.А., Водолажскую М.А., Гузеву А.В., Чер-
нобаеву В.С. в город Краснодар с 25 апреля по 27 апреля 2024 года.

Регистрация участников финального этапа конкурса 25 апреля в 10.00
по адресу: г. Краснодар, ул. Рашпилевская, д. 303.

3.2. Оплатить командировочные расходы Смирновой О.А., Глоба-
Михайленко И.Д., Атпикорян М.М., Леоновой Т.В., Кукаве Я.А., Водолаж-
ской М.А., Гузевой А.В., Чернобаевой В.С. за счет бюджетных и/или вне
бюджетных средств организаций дополнительного образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления